

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z_2018_02_rev04_AC

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 256,22

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-8 256,22	-1 733,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-9 990,03
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z_2018_02_rev04_AC

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-8 256,22	-9 990,03
SO 03	Komunikace a zpevněné plochy	-8 235,55	-9 965,02
SO 03.01	Zemní práce	-8 235,55	-9 965,02
VON	Vedlejší a ostatní náklady	-20,67	-25,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt:

SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 03.01 - Zemní práce

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-8 235,55
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-8 235,55	21,00%	-1 729,47
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-9 965,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt: SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis: SO 03.01 - Zemní práce

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 235,55

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 235,55

1 - Zemní práce

-8 235,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt: SO 03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis: **SO 03.01 - Zemní práce**

Místo: Šternberk
Zadavatel:
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-8 235,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 235,55	
D	1		Zemní práce				-8 235,55	
1	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	-6,0210	473,00	-2 847,94	
	VV		pro žulové odseky odpočet 5% plochy 62,556*3,5*0,05 *0,55		-6,0210			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,0210	262,00	-1 577,51	
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-108,38	20,20	-2 189,24	
	VV		18					
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-10,8378	140,00	-1 517,30	
	VV		1,8		1 152,3870			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,0210	17,20	-103,56	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-20,67

DPH základní
snížená

Základ daně

-20,67

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-4,34

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-25,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-20,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-20,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk - odbourání skalního podloží MNP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-20,67

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
6	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0025	-8 235,55	-20,67